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Balte 1 Sker brook Blk. Wtnalpeg 
BJakomitén» ordf: NU» Person 420 

Mclntyae Blk.. Wlnnipeg. Tel A 4441.

aagerarne lands tego på sondag mor 
Kapten HAkansoa å "Stock-'gon

holtn" avled I New York tidigt I lör
dag» morse av hjärtfel Dödea kom 
dt han »ov — Scandlnavlan American 
linjens ångare "United States" aalån. 
de den 2S jall Ull Chris dansand och 
dess ångare Helig Olav" lämnade 
Kristian la den 23 jall samt Inväntas 
1 New York den 3 dennes, varifrån 
den åter avgår den 13 denne — Nor- 
weglan America linjens ångare "Ber- | 
gensfjord. ’ som avgick från New York 
den 14 Juli. anlånde f. v. till Bergen. 
Dess ångsre "Stavsngerfjord." som 
den IT JuU avgick från Kristiania. 
anlånde den 37 jnll till New York, var
ifrån den avgår den 6 dennes.

SVENSKA RECORDS
WINNIPEG

Dwi norska flaggan fladdrade den 2 
dennes över F*ree Press Bldg med 
anledning av att kung Haakon VII I 
Norge, då fyllde 48 år.

Tvlllingfltcfcor hugnades den 31 
juli familjen Mcöroy. 643 Logan av„ 
med Mrs McEHroys flicknamn var 
Emma Charlotta Person. Både mo
der och barn befinna sig vål.

W. C. McKinnel. legislaturmedlem 
från Rockwood. besökte 1 ferdags pre
miärminister T. C. Norris. Det såges 
att han Intevjuade ministern med hän
syn till en del vågarbete 1 hans val
krets samt att Intet av politisk natur 
förhandlades.

Tillbaka från Sverge- Mr Erik A. 
Carlson från Bull River. B. C. som 1 
november 1919 reste hem till Sverge. 
kom tillbaka 1 sondags 
är section foreman för C. P R. och 
har varit i B C I 9 år 1 hans sållskap 
voro en del andra svenskar destine
rade till olika platser 1 västra Canada.

Undertecnka under protest Spår
vägs personalen har undertecknat bo
lagets förslag om 10 procents löneför
höjning. men den gjorde det under pro
test Enligt denna överenskommelse.

har retroaktiv verkan t^baka till 
den 1 maj. kommer personalen att få 
sammanlagt $70,000 1 g. k bacW pay

Vänta på mer betalning. Från pro
vinsens arbetsbvrå meddelades f. v. 
att många personer refusera att gå ut 
på farm för $4 per dag plus mat och 
husrum De vänta på att skörden 
skall komma, då de hoppas få från $5 
till $6 per dag. Skördeexkursionerna 
komma troligen att börja den 10 den-

V

Ett föredrag over ämnet “Penning 
frågan” höl la 1 sondags e m. av mr 
N. J. L. Bergen från Wetaskiwln, Al t a 
Föredraget hölls å Scott eMmorlal 
Hall och skräddarmästare C. H. Nil- \ 
son fungerade som vård. Mr Bergen 
hade tre föredrag på förslag. Först 
önskade auditoriet böra om “Skandi
navernas enande.” men slog helt has
tigt om samt begårde få höra om 
“Penningfrågan”. På ett klart och 
tydligt sått redogjorde talaren for den 
na frågas utveckling under tidernas 
lopp. Han började naturligtvis med 
att framdraga citat ur gamla testa
mentet. sedan ur nya testamentet, så 
från de gamle kyrkofäderna ocb så vi
dare fram 1 historien. Han påvisa
de att ocker och ränta under dessa ti
der varit förbjudna samt ansetts som 
synd. Först sA sent som på 1600-ta 
let erkändes rättigheten att taga rän
ta under vissa vilkor. Förut hade rän
ta och ocker varit nästan liktydiga 
Enligt talarens åsikt borde pennInge
systemet komma under folkets och re
geringarnas reglme och ej som nu un
der de privata bankerna, vilka alltid 
skott sig på folkets bekostnad Som 
botemedel mot detta ränteocker och 
andra onda ting föreslog talaren, att 
folket i sina lagstiftande församlingar 
Invalde de män, som ville genomföra 
reformer på detta och andra områden 
Vidare föreslog han, att regeringarna 
upprättade banker för att utlåna pän- 
gar till så låg ränta, att det blott be
talade för skötandet av affären. På 
så sätt måste andra banker tvingas 
att sänka räntan 
togs med livliga applåder. Efter det
samma upptogs en kollekt för att be
tala lokalhyran och resten tillföll mr 
Bergen. Efter föredragets slut upp
trädde på uppmaning av mr Nilson 
mr Ole Nyberg från Canwood, Sask 
Han förklarade sig vara glad över att 
han ej längre var “waldenströmare” 
utan nu omfattat mera frisinnade å 
sikter Vidare uppmanade han sven
skarna. att då landsmän gästade deras 
samhälle begagna sig av det svenska 
språket, ty då kände sig de besökan
de mera hemma 
för större sammanhållning 
svenskarna emellan 
rikt besökt.

ETT HJÄRTLIGT SKRATT ÅR DET BÄSTA VÅR LÄKEMEDLET !
10-Inch $1.00.■HOI4»lil-»4H«»44»44t44imti»4»M»4»444*4444»*»» \

Det Gamla StockholmDOW Msmik urtst Visa.
8. SJöqutst

Pia, Tragikomisk Kärtekevlsa.
S. SJöqutst.

B Stenberg, tenor.E 4626 E 4427
Mr. Carlson B. Stenberg, tenor.

4
Det finnes hälsa l ett hjärtligt skratt ån i något Ukemod-I doktorn 

vlrlåkemedei det hjärtliga skratt ordinerar Er! Därför tag som 
aom Stenberg och Sjttquist ge Er t dessa utmärkta sånger. 1 “Det Gamla 

Stockholm • får Ni det bästa av Stenbergs komiska konst, och på andra sidan 
den välkända folksången "Min Mamma”.

av samma record sjunger nan 
Sflöqulst beskriver de svårigheter 1 vilka en äkta man råkade när 

han försökte sända presenter Ull sin manikurlsU barn 
rättar om en svartsjuk älskareALEANDSTOUT men vilka av misstag sänden till haas hustru. Han Ue- 

som fordrar bevis for sin fästmös kärlek. Skivan talar om för Er vad han frå- 
ans med edra vänner!gade. Köp en och njut av den Ull

Varje glas uppfriskande.
Den verkligt sanna smaken jämte den fulla styrkan av 

närande malt och humle. Säljes endast i flaskor hos er 
handlande eller hos

NI KOMMER ATT DANSA HELA NATTEN EFTER DESSA LÅTAR ! ! !
Mit Lilla Hjärta, Min Fäste-mö! Polkg 

Clarinet med orkester.
Ka Afton i Glatt Lag.

Clarinet med orkester.

»Solnedgång 1 Sverige.
Skandinavien Band. 

Eko från Skandinavien. 
Skandinavien Band.

E 4483 E 4414

THE RICHARD BEL1VEAU C0.
Distributörer.

WINNIPEG, MAN. Tel: A - 2880
Flickor från V ra tern. Schottlsch.

Dragspel solo.
Folk Prat. Vals.

Dragspel solo.

E 4615
; .3.30 MAIN ST.

nes
begår den NYA KATALOGTN ÖFVER INTERNATIONELLA RECORDS.Till Vancouver beger sig dena vec

ka mr C. V Berg 1 avsikt att där bo
sätta »ig. Mr. Berg var 1 söndags ute 
1 Norris Lake samt predikade 1 där- 
varande baptistkyrka. Vi vilja fästa 
våra läsares uppmärksamhet på att 
mr Berg kommer att representera tid
ningen i västra Canada samt inkasse
ra gamla prenumerationer och uppta
ga nya.

Törsten kostade $400. En man från 
Cavaller. N. D.. blev så glad däröver 
att han i Altona kunde köpa en låda 
likörer, att han icke kunde motstå fre
stelsen att öppna en flaska ur den 
fina samlingen, så snart han kom i 
bilen. Därpå räckte han en flaska till 
en vän från sin hemstad. En polisbe
tjänt. som råkade vara 1 närheten, ar
resterade den glade amerikanen för 
överträdelse av Manitoba Temper- 
ance Act. och han och hans kamrat 
flngo böta vardera $200

Islands nya flagga vajade den 2 den
nes för första gången över Free Press 
Bldg. till ära för Islands nationaldag 
Denna dag daterar sig 1 verkligheten 
från 1874, då kung Kristian IX av 
Danmark besökte Island, som då fi 
rade 1.000 års jublléet av sin grund
läggning Sedan 1918 har Island som 
bekant erkänts som en suverän stat 
styrd av Kung Kristian X. som sam 
tidigt är kung av Danmark. Dagen 
firades med stora högtidligheter å 
Exhibition Grounds av stadens islän

4444444444444444444444- ’

WADENA LAND 
TILL SALU.

44444$H444444< Hvarje Col umblahandlare i U 
nöje spela hvilket som helst af deasa recorda för er kostnad
sfritt. Han skall äfven ge eder en katalog öfvtr Columbia 
recorda med svensk musik. Fråga honom därom.

S. och Canada skall medx
Föredraget mot-

t
Del båsis "miied" farming-distrikt 1 råstra Canada

ijeri Sr ledande i proelseee. 
ringebvekep eåndae i vagnslaster.

X Missräsl mr ee okend sak
Stort skandinaviskt settlement av professionella farmare

Här är rum för dig
LEONARD WREEOE. Box 61, Wadenl, Sask.. Canada 

44444444444444*>44444‘>4444444444444444444444<> fr444444»!

t *1 käpap reeerds. begär ( olaakta Keeeräa rsk -SVårt me

o

Gre^
*• kaadrisssarfcct seten »k brsrje r.co.4.

COLUMBIA GRAPHOPHONK COMPANY.i
- i

COLUMBIA DEALERS.
44444444444444444444444444444444444444444*^

Följande svenska rekord finnas E 4247 Ka.-lskoga valsen — Lager & E 3194 Fiskarvals fr. Bohuslän, Lager 
Messommarvalsen & Olson 

E 3255 Lilla Kärestan min “
Nya Bondvalsen 

E 3256 över Vågorna.
Månskensvalsen 

E 3339 Wäddövalsen.
Hopp Hopp-Hambo 

E 3930 Hemlandstoner. Scottlsh, d:o 
Tjo!san Hambo ••

E 4407 Jul på landet,
Prärieliljan 

A 1506 Falr Summer Day, av Pietro 
Napoleons Vals 

Sänd in Eder order genast innan 
ovanstående nummer slutsäljas. Pri
set är $1.00 per styck. Porto extra 
med 25c för ett record. med 5c tillägg 
för varje record.

WADENA HUVUDKVARTER FÖR FARMLAND OCH 
FARM REDSKAPER!

Hala Trallen
Till sist plärade han E 4680 Konvaljens Avsked, av Birger E 4248 Josef* Bröllopsdag—Columbia

Mor och FarNordström BandMötet var tal av Columbja 
Orkester 

av Lager & 
Olson

Lapp-Nisses Polska 
E 4129 På Baltiskan 

Vlngåkersdans

Ouppodlat och uppodlat land i priser från $15.oo till $50 oo per aere. . 
Alla slags farm red ska per av bästa kvalitet alltid på lager.
För närmare upplysningar tillskriv , ,

FRANSEN 6 COMPANY,
Box 312, Wadcna, Sask. 

<>^f^^HL.)^AAAAA0A4404444444444444444444444444444

* E 4347 Silver Månen, av Lager & 
•Amburgo Mazurka Olson 

E 4348 Glad o^h Livad, av Columbia
BandKYRKORNA. E 4130 Nya Drags pelsvalsen, av

Jacobson & Magnuson Timmermans Bröllop “
E 1696 JämtlandFvalsen. av Henry & 

Hans Erikson 
E 2613 Styrmansvalsen, av Chas. G. 

Kom Adolfina

Dala PollS av Lager & 
Olson

Elmwood missionsförsamling. I dag 
tisdag hålles församlingens månads- 
möte kl. 8 e. m. Den äldre syförenin
gen möter hos mrs M. N. Wlkholm. 
456 Tweed av., onsdagen den 4 au g 
kl. 2 e. m. — Torsdag bönemöte kl. 8 
e. ra. — Nästa söndag söndagsskola 
kl. 11 4 m. — Det sedvanliga kvälls
mötet instäljes. emedan församlingens 
pastor lovat predika 1 missionskyrkan 
på Logan av. De ar våra vänner, 
som kunna, äro hjärtligt Inbjudna att 
deltaga med i mötet på nämnda plats 

M. N. Wikholm. pastor 
Missionskyrkan. Förliden söndags

kväll talade en från Norge 1 dagarne 
anländ broder Erickson. Han yttra
de. att han strax kände sig hemma i 
missionskyrkan, då han inträdde vid 
söndagens möte och “förnam redan 
då första sången sjöngs, att Guds An
de var närvarande i kraft.” Vid ung. 
domsmötet gavs ett trevligt program 
av de unga. Miss Eeg och miss Lind 
gåvo flera ypperliga sånger. — I 
kväll, tisdag, församlingsmöte. — 
Torsdagskväll uppbvggelsemöte 
sta söndags förmiddag predikar J. B. 
Linderholm. och på kvällen predikar 
pastor M N. Wikholm från Elmwood. 
Xmnet vid nästa söndags ungdoms- i 
möte blir bibelstudium av Daniels bok.

PrärieliljanE 4157 Nya Kostervalsen 
Munter Pol ka

E 392 Finska rytteriets marsch 
Hedersvakten

DelroSvenska 
Amerika Linien

SCANOINAVIAN-
AMERICAN

. — till —
Skandinavien

. från

Widden
E 4082 I rosens doft

Hälsning från Sverge 
R 3145 B- i ingsvais 

Lu. a Pol i: a

E 4214 At the shepherd*8 ball—Lager 
& Olson

Up and Down
.

Direkt paaeageraretraflk mellan THE SWEDISH CAVADIAN SALES LIMITEDNew York
12 Aug. 
26 Aug. 
2 Sept. 

16 Sept. 
30 Sept. 
14 Okt. 

... 21 Okt. 
4 Nov. 

. 18 Nov. 
2 Dec. 

.....  9 Dec.

Besökande. Mr och mrs. John O 
man från Clanwllliam. Man., hälsade 
1 går på hos oss. De voro Inne 1 sta
den för att söka en ögonläkare för sin 
dotter. I deras sällskap var mr och 
mrs Charlie Oinan. broder till John

son från Ertckson^l 
med mr A J Peterson från Tyndale. 
Man. tittade In till oss f. v. — Mr. F 
G. K lyft från Wetaskiwln. Alta., be
sökte oss f. v. Han var just återkom
men från en längre visit 1 Förenta 
Staterna» där han hälsat på släkt och 
vänner å olika platser.

Dömd för tvegifte. Mrs. Louis Bow- 
en. som erkant sig skyldig till tvegif
te, svimmade, när domaren dömde 
henne till tre månaders fängelse 
Hennes man. som .är universitetsbil- 
dad. blev av en förmögen slåktnlng 
gjord arvlös, sedan hon utbetalat sto
ra summor för honom. Då reste han 
till Saskatoon och lämnade sin hust
ru kvar 1 fattigdom 1 Wlnnipeg Han 
begärde, alt hon skulle följa efter till 
Saskatoon och taga anställning på en 
restaurang, men detta vägrade hon 
och gifte sig i stället med J. VI v ert. 
Ilen senare blev frikänd, alldenstund 
han Icke visste, att kvinnan var gift.

Från Oakland, Cal- når oss budska
pet. att mr E. Hedlund där avlidit 
1 en ålder av 73 år Mr. H var med 
mrs H. bosatt 1 Wlnnipeg i flera år 
och idkade hotell rörelse, var nämli
gen ägare av Svea hotell, mitt emot 
C. P. R. bangård. Mr. Hedlund sålde 
sitt hotell 1895 till mr M. A Meyer 

1 och reste till Oakland. Cal. Mr Hed
lund var väl kand bland svenskarne 1 
Wlnnipeg och för resten västra Cana
da. ty det var fleras tillhåll, då de 
komjno till staden 
stilla och anspråkslöe man och gjorde 
icke mycket väsen av sig men var äl
skad och avhållen. Det år mänga av 
svenskarne i Wlnnipeg. som deltaga 
med mrs Hedlund i hennes sorg.

En större InvlgningebanketL om 
man så får säga. kommer att nu om 
söndag hållas å Fountain House. Se
dan en tid tillhaka bar nämligen re
sta uran t rörelsen därstädes övertagits 
av mr Store Björkman, vilken under 
flera år varit chefkock å olika platser 
för the Mounted PoUce. Mr Björk
man har till denna bankett inbjudit 
ett 36-tal svenskar för att på detta 
gäatvåpliga sått bliva bekant med 

Banketten börjar kl- 8:30 e. m. 
söndag den 8 dennes. VI skola

-HELLIO OLAV"
“FREDERIK VIII’"
“UNITED STATES"
“OSCAR II" ...............
“HELLIG OLAV" ....
»FREDERIK VIII"
“UNITED STATES"
“OSCAR II" .................
“HELLIG OLAV’
“FREDERIK Vlll“
“UNITED STATES”
“OSCAR II" ..
“HELLIG OLAV"
Biljetter sandas till Sverge per post 

eller telegraf
Oöverträffade bekvämligheter på 

alla klasser.
Reservera hyttplats snarast möjligt. 

Besök eller tillskriv
SCAMMUVMN • AMERICAN LNE

SIZ3$.I»ST.(MCrHOPOUTW UfC BLD6J 
MINNEAPOLIS. _ MINNESOTA

eller
P. M. DAHL 8TEAMSHIP AGXY», 
325 Logan Ave„ Winnipeg. Man.

New York och Göteborg 208 LOGAN AVENUE, WINNIPEG, MANITOBA.
ANGARNE

“STOCKHOLM” SHELLBR00K FURNITURE COMPANY, Shellbrook, Sask.Dubbelpropeller, 565 fot lång. Mr. och mrs Andrew Carl- 
Man. i sällskapIROTTNINGHOLM OOOGCOOOOOOOOO looaeeaoi oocoooooooooooooooooooooooooo

FORTVNA har kommit till Canada 
för att stanna här.

propellrer, turblnmsskiner, 640 fot 
lång. Eskilstuna Cream 

Separator
t

Avgå från NEW YORK
ROTTNINGHOLM 
TOCKHOLM 
ROTTNINGHOLM 
TOCKHOLM 
ROTTNINGHOLM
TOCKHOLM .....
Passagerare gå ombord ångaren vid 
twedieh American Line Dock. Foot 
'ett 65th St. New York", och land 
iga vid kajen i Göteborg.

Oöverträffade bekvämligheter. — 
tftnek, ypperlig mathållning. Svensk 
»sittning och betjäning.

Fortune ir *n solid buiinui proposition for iltil 
imljare e< m ktipare,

den ar hark«-d Up” er en ar de 
aolidaatf fabrikrr t världen me 
maeklnere kapacitet om året;

ar en firma i rilki-n mångårig 
branrhen och oinekrankt kapi 

ill normala 
i fann» på

...... AUG. 28
SEPT. 16 

OKT. 7 
OKT. 28 
NOV. 18 

........ DEC. 9

F ald
100,000

Nä

o 1 den ar har wåld 
erfarenhet i 
tal *ått hand i 
prieer anakaf4a 
världsmarknaden;

den ir hår i Winnipeg 
rareal reserrdela 
tillgängliga.

R hand för att t 
det bästa.O

TVngdomsmötet ledes av A. J. Axelson 
— Ungdomsföreningens utflykt till 
Grand Beach 1 lördags var trevlig, fast 
det Icke var så många som koramo 

Antalet, som voro med. uppgick 
Mrs. Hallon-

försedd med 
r ocb ‘repai

hem.ett eget 
ra‘ alln

peg är det 
Eakilatuna

Kr dir 
erbjuda

u
N Nar Ni köper FOBTUNA . Winni 

prerie det samma som nm 
jrh fabriken på denna sidan

Före tom FOBTUWAS ör er lägeen het 
Ingen annan arenak maskin, e<»m kan 
Eder aådana fördelar. ——

Hkrir på Edert eget språk, om Ni önskar, till

NI hade
Ut. AWED1SH AMERICAN LINE sjutton personer, 
qvist mrs. Wm. Nelson och andra med
förde matkorgar, och det räckte till 

Flera stycken prövade på

till

New York gI Stata St..
Dt SOM ÄMNA EFTERSaNDA AN 
ORIGA FRÅN SVERIGE BORDE 
U KÖPA BILJETTERNA MED
IREKTA

F0RTUNAJ. Johnson & Company
Dam- och Herrskräddare

482'/, MAIN STREET.

Riako Blk.

Grand Beach är en vacker Ir icke en mail order maekln.
avsides sommarplatazbch den har den 
finaste badplats man kan tänka sig. 
en sakta sluttande sjöbotten av fina-

Dep. S„ F0RTUNA CREAM 
SEPARATOR CO., LTD.

faller ned som en
är icke en meteor, som 
aom en w>l

den är t eke en tillfillighe 
»<m tagits in till fanad 

gt or b lustigt 
►ch sedan f

Svenska Amerika Linien 
. M. Dahl Steamship Agency

Tel. A 8484 3etemaakin.

förtjänas pen 
oravinea.

303 OWENA 8TR-, WINNIPEG. MAN.ste vitsand.
Baptistkyrkan, 

varit ute på olika ställen under som
maren. börja komma tillbaka. — Tors
dag bibelstudium och affårsmöt* Nä
sta söndag predikan kl. 10:30 över äm
net : "Guds omsorg:" kl. 7 predikan 
om “En hjältes död;” tema för ung- 
domsmötet: "Tidsålderns början och 
slut.” 1

Winaipeg. Några driftiga agenter kunna ännuMedlemmar, somVi ha Just nu emottaglt nytt 
lager av

Wlnnipeg. Man.ft Logan Ava^

VÅR- OCH SOMMAR
TYGER.

Rekommendera*
Pre».*ning och Reparering.

EN FINASTE OCH HÄLSO
SAMMASTE DRYCKEN. Vigselnlördagen den 31 juli, 1920 

förrättades av pastor J. P. Zettervall 
uti hemmet. 263 Glenwood Crescent. 
Bruden härstammar från Värmland. 
Sverge och brudgummen från Nukkö, 
Estland
till Trenton. Ont., där de komma att 
bosätta sig.

r er och hela familjen Icke endast 
i maren utan året om år den som, Mr H var en

Botad på Elektrisk VägLUNDIN S JUNIPER ADE.
M 4 ox. flas-ia räcker till 5 gallon > 
lga efter det hos er specerthandlare 
n han ej har det. sånd hans namn till
SWEDISH IMPORT1NG & 

GROCERY COMPANY.
Street. Winnipeg.

Mr. John Åkerman och miss Anna 
Maria Carlson förenades i äktenskap

De nygifta reste samma dag
Quebec.

Når alla a idra system fela—når nl ej vet vad att gora 
•lär ni ar sjuk av att vara sjuk - varför ej forsöka medl 

tlaisk elektricitet, vetenskaplig diet etc? De mest envisa 
sjukdomar bota» ofta på mycket kort tid 
fri. Jag vill ej acceptera ett tall, utan hansyn till arvode. 

- om jag ej samvetsgrant kan lova bot eller lindring Tim
mar—10 till 12, 2 till 4 samt 7 till 9 e. m

Isolerade. Vid en bankett i Quebec 
den 27 juli höll prertnsens nye pre
miärminister ett tal. 1 vilket han be 
klagade, ett taL 1 vilket han beklaga
de. att Quebec intog en så isolerad 
ställning och han liknade provinsen 
vtal en ny Robtnson Cruse 

Nåd för stråjkledarna. Borgmiitare 
Joeeph Clarke från Edmonton. andre 
vice president av the Union oi Ca- 
nadian Muni< ipalitlee. som t v. höll 
möte 1 Quebec. yttrade då, att han av 
konventionen ämnade begära en re- 
•oletlen för frigivande av stråjkle-

New Brunswick.
271 PH

C H. NILSON KoosulterlngTigsammanstötning ägde en dag f. 
v. rum i närheten av St John Där
vid skadades flera personer och döda
des tvä

Distributörer för Canada

Dam- ock herrskriddare.
Största skandinaviska 

skrädderiaffär.

Nova Scotia.
DR. J. NICH0UN, Naturopath

602 Maia St, Wissipef, Mas.

Bnbsh Colombia.
•tatyavtäc K r < n g. I närvaro av 200 

>vtäcktes f v. i Oraad Pre 
staty av Kvangeitne WeU Tal

Hustrumord. William George Rob- 
bins i Vancouver erkände f. v. helt 
frankt att han mördat sin hustru. Han 
angav som orsak, att hon sänt honom 

att bon ej tagit

208 Lo$u Ave.
Andra dörren från Mala »t

Mm.

di
framhöll, att fän reoch i nästa bi 

ma och vi vilja tilläggavoro vän ett
Telefon A. 7021u Tåril

•uL.

x

X

V

;

Ulubla Heeeräe 
lJ««la blst på to

lk la G ra fi iela
Pria 13130 app 

tlU f2.100.

t

den 5 Augusti 1920.Saks AtU «

Största Lager av Grocerier.
del tfPå

I

Berdtaer. Domestit. pr lådsKsfle. speriellt «o»t. gr 1» ------- M
Prtsee Oet per strek
Vedsågfllsr. dabbis. S
KelTfllar. debbls « lem -----
SågfUsr, Osts. t tee ----------

Oera Mrap. pr Id lbe peil--------1 JO
gr 6 Ibe pea------*71

fetstil, pr ld Ibe peil _
Bågfller, Osts. ld tsm —pr M Ibe peil ____
nisr. hslrraads. ficgradlgs. ------0J0Csrisr pr liAsejorie. reelle, pr ess------ 0J*
PUsr. trebsst. S tsm•owmmirg. ssli. pr Ib
SOcblsd. sr rasks. 4 IM. pr st. 1.OJOBonar pr Ib
S*«blsd. ,rrasks. 1% fot, pr st. 1•eeeerra. rdds. pr Ib------------ OJO

Kaåeksbrsd. pr peket - ---- 046
PsriUnra iKng Oersr. pr låds OJ» Kartko. ståndigt på Inger, pr IL 1.

Tål ordnsd groceFor orrtgt finnes slltid på leger »Ht T sd till
sflår kår ur

Deees priser åro F.O B. Wlnnipeg.

SC ANDI NA VI AN SUPPLY CO.,
Den vålkäsda lokalea av “flwedieh Importing Co ”, vars minut

handel vl genom k äg övertagit.
406 LOGAN AVE. TEL. M 7SS7

WINNIPEG. MAN.

ess

v

-


